jori parte in,.coronatione observavimus rubri- 
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Qua peradta itum est ex ecclesia.divi Viti per 
palatium ad coecnam; qua consumta data sunt 
membra quieti, 

Die Krönung des Könige. 
Post hoc 24. Februarii .die, allata. est cum 

ingenti pompa corona Bohemiae ex Carolisaxo, 
arce ımunitissima , in arcem Pragensem multo 

pluris munitam atque turritam. Et die sequen- 

ti r) processio fadta est de ecclesia Pragensi Me- 

tropolitana ad Aulaın regiam. In qua processio- 

ne fuerunt 53 episcopi parati, ut pontificale prae- 

scribit; processit capituluın venerabile ecclesiae 

Pragensis, praelati, canonici; post hos ordo ab- 

— — — 

cas Pontificalis Romani, et altera die quoque 
‚, ecoronayimus Annam conthoralem praclibati 
Regis, et quae fuit filia olim Regis Ladislai 

(foll heißen Wladislai) et soror Ludovici Hun- 
gariae etc: Regis, qui de anno 1526 contra 

‘ Turcas obiit die antepenultima Augusti. 
r) Dad wäre der 25fte. Alleın da die Krönung Sonn— 

tags am Feſte Mathiä vollzogen ward, fo muß die 
Krone von Karlftein den Tag bevor, d. i. am 23ften 

nach Prag gebracht worden fenn. Johann Balbins 
Chronoſtichon gibt Jahr und Tag zugleich an: 

Sena LVCe qVater febrVa spLenDente reVeCta, 
FernanDVs Pragae regla sCeptra Caplt. 

Lupad gibt aus Deſſenſty's Ephemeriden fogar die 
Stunde und Minute an: hora XVII. post ortum 
solis, minuto 40, Anftatt ortum, foll es wohl 

occasum heigen. 17 Stunden, von Sonnenunter- 
gang gerechnet, geben nad ‚unfrer Uhr die 1ote 
Stunde. Nah einem gleichzeitigen deutfchen Bericht 

über diefe Krönung (in Buders nützl. Samml.) be: 
0 gan der Zug in die Kirche ungefähr des Morgens 
05,30 fieben Horen.“ (fi Beilage c.) 
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batum, qui sunt im regno Bohemiae, quilibet 

suo in paratu; tandem vicarüi et alii beneficiarii 

illius ecclesiae; tandem chorus scolarium; ve-- 

xilla praeferebantur et candelae in argenteis can- 

delabris ante coronatorem episcopum Olomucen- 

sem, qui a dextris habuit episcopum Wratisla- 
viensem, a sinistris D. Tridentinum. Ministra- 

bant ad evangelium decanus, ad epistolam scho- 

lasticus, infulati 'praelati ecclesiae Pragensis. E- 

piscoporum quilibet tres ministros habuit : unum 

pro infula, 2m, pro baculo, 5m. pro pontificali; 

alii omnes praelati habebant per unum mini- 

strum. Ubi ventum est ad thalamum regium, 

egressa fuit regia Maj. et statim praemissa reve- 

rentia fuit thurificata et aspersa aqua benedidlä s).